Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Munioipal de Votorantim.
Visto

Oficio n" 773/18 CM 150V01B

Bruno Martins de A!mei"li'!
____ ~P~sidente J

Votorantim, 08 de Outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Oficio n" 674/18, datado em 25 de

setembro de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 273/18, de autoria do

nobre vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentado durante a 32a Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 25 de setembro de 2018, em resposta a

propositura, informamos:

a) Não há previsão orçamentária para execução do citado

projeto no presente exercício, podendo anotado para estudos futuros;

b) Respondido no item anterior;

c) A solicitação será avaliada pela Equipe Técnica do

Departamento competente, e posteriormente, estando em conformidade será inclusa na

programação para execução.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DEALME
DD. Presidente da Câmara M